
www.gimatic.com 5

09
/2

01
9

End Of Arm Tooling
Co je EOAT (End of arm tooling)?
Jedná se o rám (se všemi potřebnými nástroji), namontovaný na 
vyjímací robot, který je umístěn u vstřikolisu.
Jeho práce je:
• vyjmout výlisek z formy;
• pevně uchopit;
• oddělit stromeček od výlisku;
• uchopit stromeček po odstřižení;
• upustit stromeček do recyklovacího stroje nebo na jiné místo;
• vhodit výlisek do přepravky či na dopravník.

Upínací zařízení na 
jeden prst

Skříňka čidla

Odpružení

Rozpínací uchopovač

Magnetické čidlo

Zařízení pro rychlou 
výměnu

Modul elektrického připojení

Křížová svorka

Ultrazvukové čidlo

Držák pro náročné aplikace



6

End of Arm

Plastics

QC
• Zařízení pro rychlou výměnu 

umožňují jednoduché 
připojení mezi robotem a 
jednotkami EOAT.

• 15 modelů a 5 rozměrů až do 
75 kg zatížení.

• Pneumatická a elektrická 
připojení.

• Vzduchové ventily.
• LOQC pro bezpečnostní 

zámek.
• RFID pro identifikaci EOAT.

EMB
• Hliníkové profily pro EOAT 

zpracování rámových 
konstrukcí.

• Design speciálních matic pro 
rigidní upevnění.

• Černá a stříbrná anodizace.
• Čtvercový nebo kulatý tvar.
• 15 rozměrů.

MFI
• Držáky pro montáž 

regulátoru na rám.
• Pro dokonalé umístění 

je k dispozici více než 
500 kódů.



7

Tooling (EOAT)

VS
• Vakuové držáky.
• Odpružení s interní pružinou.
• Rotační nebo nerotační.
• Neznačkovací gumové 

materiály.
• Více než 500 kódů 

vyhrazených pro PLASTY.

GN
• Kleště pro degatování.
• Nůžkový nebo gilotinový styl.
• 10 velikostí kleští.
• Vyměnitelné čepele.

SB
• Skříňky čidla pro zpracování 

signálu z aktuátorů.

Uchopovače
• Pneumatické uchopovače na 

jeden nebo dva prsty.
• Rozpínací uchopovač.
• Na držení dílů.
• Na držení vtoku.
• Pro přesné umístění vložky.
• Více než 200 kódů 

vyhrazených pro aplikace 
EOAT.


